PREFEITURA MUNICIPAL DE MtNDO NOVO OR
ESTADO DE MATO CROSSO DO SUL

DECRETO No 2.571/2005 ijjfl •

"ABRE cREDITO ADICIONI4L - ANULAçAO
DE DOTA AO NO ORc14MEPVTO PROGRAMA
DE 2.005."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais, e autorizaçâo contida na Lei Municipal if 633/05 de 23 de
Ji.mho de 2.005,

DECRETA

Art. 1° - flea aberto no corrente exercicio Crédito no valor
de R$ 107.000,00 para as seguintes dotaçOes orçamentárias:

09— SECRETARIA MUNICIPAL DE JNDUS'I'RIA, COMERCIO E
TURISMO
0901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO E
TURISMO

j092Th6L0039.1 .010-4.5.90.61 .00Mc WOO 	 RS 107,000,001

Art. 20  - Para atendimento da SuplementaçAo de que trata o
artigo anterior serAo utilizados recursos provenientes da anulaçao parcial e/ou
total da(s) seguinte(s) dotaçao (aes) orçamentária(s):

fllUlldOiio Vo.

ms. gQj.br

-

L11
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO (ROSSO DO SUL

09— SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO E
TLJRISMO
0901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO E
TURISMO

10109.22.661.0039.2.028-4.4.60.41.00.00.00.00 	 R$ 107.000,001

IfOTAL 	- 	 RS 107.000,001

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposiçOes em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO-MS., 27 DE JUNHO DE 2.005.

Aumberdtoarlos Ramos Atnadu cci
PREFEITO MUNICIPAL

PIJBLICADO POR
AFIXAçAO EM2 /06 Ic

.Th

wit . ,mrndonjJnov.br